
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

м
« / /» ноября 2021 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ с. Верх-Суетка

Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля 
администрацией Суетского района за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в подведомственных организациях"

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об 
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права», постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления администрацией Суетского 
района Алтайского края ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в подведомственных организациях (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте администрации Суетского района 
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Н.Н. Долгова


